



KURSY TRENERSKIE ORGANIZOWANE PRZEZ LUBUSKI ZWIĄZEK PIŁKI NOŻNEJ

RODZAJ KURSU	DLA KOGO?	CENA (brutto)	DYPLOM TRENERA	RODZAJ LICENCJI	WAŻNOŚĆ LICENCJI (po ukończeniu kursu)	LICENCJA UPRAWNIA DO PROWADZENIA:	LICZBA GODZIN	LP. SESJI (wliczając egzamin)	STAŻ TRENERSKI	MIEJSCE KURSU	W CENIE KURSU
KURS TRENERSKI GRASSROOTS D	* kandydaci na trenerów piłki nożnej	250	GRASSROOTS D	GRASSROOTS D	3 lata	* B klasa włącznie i niżej;	32 (T + P)	2 (sobota, niedziela)	KLUB	sesje odbywają się proporcjonalnie w północnej oraz południowej części województwa (z reżyty Zielona Góra oraz Gorzów Wlkp.)	* licencja trenerska na okres 3 lat
KURS TRENERSKI GRASSROOTS C	* kandydaci na trenerów piłki nożnej	800	GRASSROOTS C	GRASSROOTS C	3 lata	* A klasa włącznie i niżej; * młodzież do 12 r.ż.	70 (T + P)	4 (sobota, niedziela) + egzamin	AMO		* nośnik danych z materiałami min. 4GB; * podręcznik Narodowy Model Gry; * ubiór sportowy (koszulka, spodenki, getry); * licencja trenerska na okres 3 lat
KURS TRENERSKI UEFA B	* dla trenerów UEFA C	2000	UEFA B	UEFA B	3 lata	* klasa "okręgowa" włącznie i niżej; * wszystkie kategorie młodzieżowe.	206 (T + P)	9 do 10 sesje stacjonarno - weekendowe	AMO + kluby min IV liga		* nośnik danych z materiałami min. 8GB; * podręcznik Narodowy Model Gry; * ubiór sportowy (koszulka, spodenki, getry, bluza, ortalion); * licencja trenerska na okres 3 lat
KURS TRENERSKI UEFA B WYRÓWNAWCZY	* dla instruktorów piłki nożnej i/lub trenerów II/I klasy (UWAGA: uprawnienia trenerskie otrzymane przed sierpniem 2013r)	1450	UEFA B	UEFA B	3 lata	* klasa "okręgowa" włącznie i niżej; * wszystkie kategorie młodzieżowe z wyjątkiem CLJ U 19 i U17	120 (T + P) + egzamin	5 do 6 (piątki po 16:00 i weekendy)	AMO + kluby min IV liga		* nośnik danych z materiałami min. 8GB; * podręcznik Narodowy Model Gry; * ubiór sportowy (koszulka, spodenki, getry, bluza); * licencja trenerska na okres 3 lat
KURS TRENERSKI UEFA A	* dla trenerów UEFA B	3500	UEFA A	UEFA A	3 lata	* III liga włącznie i niżej; * wszystkie kategorie młodzieżowe.	265 (T + P)	10 do 11 sesje stacjonarno - weekendowe	kluby min I liga		* nośnik danych z materiałami min. 8GB; * podręcznik Narodowy Model Gry; * ubiór sportowy (koszulka, spodenki, getry, bluza, spodnie, ortalion); * licencja trenerska na okres 3 lat
KURS TRENERSKI UEFA B + A (wyrównawczy)	* dla trenerów II lub/i I klasy (UWAGA: uprawnienia trenerskie otrzymane przed sierpniem 2013r)	4000	UEFA A	UEFA A	3 lata	* III liga włącznie i niżej; * wszystkie kategorie młodzieżowe.	240 (T + P)	10 do 11 sesje stacjonarno - weekendowe	kluby min I liga		* nośnik danych z materiałami min. 8GB; * podręcznik Narodowy Model Gry; * ubiór sportowy - zgodnie z wytycznymi PZPN * licencja trenerska na okres 3 lat

* prezentowane informacje dotyczą sezonu 2016/2017. LZPN zastrzega sobie prawo do zmian w ofercie kursów trenerskich.